

**JP Int. A/S**  
**Krydservej 25, 4040 Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 69 71 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

---

Jørgen Karlskov Liljegren  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JP Int. A/S  
Krydserved 25  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37 69 71 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jørgen Karlskov Liljegren, formand  
Per Karlskov Bøgh Liljegren  
Hanne Karlskov Liljegren

**Direktion**

Per Karlskov Bøgh Liljegren, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Modervirksomhed**

JP Holding 2011 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 287 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.438</b>	<b>119.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.574	-23.180
<b>Driftsresultat</b>	<b>239.864</b>	<b>95.908</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.212	-23.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.652</b>	<b>71.910</b>
Skat af årets resultat	-39.038	-20.920
<b>Årets resultat</b>	<b>154.614</b>	<b>50.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.614	50.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.614</b>	<b>50.990</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.758.568	2.806.142
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.758.568</u>	<u>2.806.142</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.758.568</u></b>	<b><u>2.806.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	14.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>111</u>	<u>8.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.111</u>	<u>8.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.241</u>	<u>152.799</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>193.352</u></b>	<b><u>160.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.951.920</u></b>	<b><u>2.966.958</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	205.603	50.990
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>705.603</u></b>	<b><u>550.990</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.764</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.764</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>129.902</u>	<u>130.694</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.902</u>	<u>130.694</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.053.327	2.239.950
	Selskabsskat	54.802	19.156
	Anden gæld	<u>3.286</u>	<u>4.314</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.415</u>	<u>2.283.510</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.246.317</u></b>	<b><u>2.414.204</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.951.920</u></b>	<b><u>2.966.958</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.212	23.998
	<b>46.212</b>	<b>23.998</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.829.322	0
Tilgang i årets løb	0	2.829.322
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.829.322</b>	<b>2.829.322</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-23.180	0
Årets afskrivninger	-47.574	-23.180
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-70.754</b>	<b>-23.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.758.568</b>	<b>2.806.142</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	50.989	0
Årets overførte overskud eller underskud	154.614	50.990
	<b>205.603</b>	<b>50.990</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Karlskov Liljegen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-644430825145

IP: 2.111.127.38

2018-02-19 16:13:33Z

NEM ID 

## Hanne Karlskov Liljegen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-767501466544

IP: 2.104.159.42

2018-02-19 16:34:05Z

NEM ID 

## Per Karlskov Bøgh Liljegen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-275692924532

IP: 2.104.71.149

2018-02-19 20:06:37Z

NEM ID 

## Per Karlskov Bøgh Liljegen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-275692924532

IP: 2.104.71.149

2018-02-19 20:06:37Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-02-20 06:26:12Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-02-20 11:40:42Z

NEM ID 

## Jørgen Karlskov Liljegen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-644430825145

IP: 2.111.127.38

2018-02-20 13:49:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K1PHM-VTPTN-X1KA3-MAUJN-6XS6E-U8CTU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>